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"Decenio de Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Año de la unidad, la paz y el desarrollo”
FICHA DEL POSTULANTE

RESUMEN DE LA HOJA DE VIDA DEL POSTULANTE

PROCESO DE SELECCIÓN DOCENTE ENSAD - 2023


Yo, ………………………………………………………………………………………, identificado (a) con DNI N° …………………………….., mediante la presente solicito se me considere para participar en el Concurso Público de Selección y Contratación docente, a fin de acceder al puesto vacante cuya especialidad es ………………………………. con código vacante N° …………………..

	PUESTO AL QUE POSTULA
	

	JORNADA LABORAL
	



1. DATOS PERSONALES
	APELLIDO PATERNO
	APELLIDO MATERNO
	NOMBRES

	
	
	

	EDAD
	ESTADO CIVIL
	LUGAR DE NACIMIENTO
	FECHA DE NACIMIENTO

	
	
	Dpto.
	Provincia
	Distrito
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	SEXO
	DATOS GENERALES

	F
	M
	DNI N°/C.E.
	N° RUC
	N° BREVETE
	CATEGORIA DE BREVETE

	
	
	
	
	
	

	DOMICILIO ACTUAL

	DIRECCIÓN
	DISTRITO

	
	

	PROVINCIA
	DEPARTAMENTO
	TELÉFONO FIJO

	
	
	

	CORREO ELECTRÓNICO
	CELULAR

	
	




2. FORMACIÓN ACADÉMICA (señale la especialidad y el nivel académico máximo que haya obtenido).
	
	INSTITUCIÓN
	GRADO ACADÉMICO
	PROFESIÓN O ESPECIALIDAD
	MES / AÑO
	AÑOS DE ESTUDIO

	
	
	
	
	DESDE
	HASTA
	

	PREGRADO
	
	
	
	
	
	



 
	POSGRADO
	
	
	
	
	
	



3. FORMACIÓN CONTINUA (De acuerdo a los requisitos señalados en la convocatoria)

	INICIO
	FIN
	Nombre del
DIPLOMADO / CURSO / TALLER
	INSTITUCIÓN
	HORAS LECTIVAS

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


(Puede agregar más celdas)

4. EXPERIENCIA LABORAL (De acuerdo a los requisitos señalados en la convocatoria).

	NOMBRE DE LA ENTIDAD
	

	ESPECIALIDAD
	
	CARGO
	

	FUNCIONES PRINCIPALES

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

	MODALIDAD DE CONTRATO
	
	INICIO
	FIN

	
	
	
	

	MOTIVO DE RETIRO
	
	TELEFONO Y ANEXO DE LA OFICINA DEL JEFE DIRECTO

	NOMBRE Y CARGO DEL JEFE DIRECTO
	

	
	





	NOMBRE DE LA ENTIDAD
	

	ESPECIALIDAD
	
	CARGO
	

	FUNCIONES PRINCIPALES

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

	MODALIDAD DE CONTRATO
	
	INICIO
	FIN

	
	
	
	

	MOTIVO DE RETIRO
	
	TELEFONO Y ANEXO DE LA OFICINA DEL JEFE DIRECTO

	NOMBRE y CARGO DEL JEFE DIRECTO
	

	
	




	NOMBRE DE LA ENTIDAD
	

	ESPECIALIDAD
	
	CARGO
	

	FUNCIONES PRINCIPALES

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

	MODALIDAD DE CONTRATO
	
	INICIO
	FIN

	
	
	
	

	MOTIVO DE RETIRO
	
	TELEFONO Y ANEXO DE LA OFICINA DEL JEFE DIRECTO

	NOMBRE y CARGO DEL JEFE DIRECTO
	

	
	



5. REFERENCIAS LABORALES (Detallar como mínimo las referencias personales correspondientes a las dos últimas instituciones donde estuvo trabajando).

	N°
	NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN
	CARGO DE LA REFERENCIA
	NOMBRE DE LA PERSONA
	TELEFONO ACTUAL

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


(Puede agregar más celdas)














_____________________
                                                                                                                                                     FIRMA 
DNI DEL POSTULANTE
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Calle Esperanza 233, Miraflores, Lima, Peru

T: (01) 3320 432




